Kính gửi:

    - Các cơ sở kinh doanh sản phẩm đa vi chất dinh dưỡng.

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Lục Nam đang có kế hoạch mua sản phẩm

đa vi chất dinh dưỡng thuộc Dự án 7: Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao

thể trạng, tầm vóc người dân tộc thiểu số; phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi huyện Lục Nam năm 2023.

Để có cơ sở xây dựng giá gói thầu, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trân

trọng mời các cơ sở kinh doanh, sản xuất sản phẩm vi đa chất dinh dưỡng quan

tâm gửi giá chào sản phẩm đơn vị mình đang kinh doanh theo danh mục.

(Có danh mục mời báo giá chi tiết kèm theo)

Các đơn vị quan tâm, gửi 03 báo giá bản dấu đỏ trước 08 giờ 00 phút ngày

14/10/2023 theo địa chỉ sau:

Người nhận: Ds Dũng Khoa Dược –VT TTB y tế.

Bộ phận tiếp nhận: Phòng Văn Thư – Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

Địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang

Điện thoại: 02043.884.253

Báo giá phải có hiệu lực ít nhất 90 ngày kể từ ngày 14/10/2023.

Các tài liệu đơn vị cung ứng cần gửi kèm theo báo giá bao gồm giấy phép

đăng ký kinh, giấy phép lưu hành sản phẩm mình báo giá.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trân trọng kính mời các cơ sở kinh

doanh mặt hàng trên quan tâm gửi báo giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng DS-TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

Số:           /TTYT-KD

V/v mời báo giá sản phẩm đa vi

chất dinh dưỡng thuộc Dự án 7

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày       tháng 10 năm 2023

PHỤ LỤC I

DANH MỤC HÀNG HOÁ YÊU CẦU BÁO GIÁ

 (Kèm theo công văn số:         /TTYT-KD  ngày       /10/2023 của TTYT huyện

Lục Nam)

TT
Loại

hàng hóa
Thành phần

Đường

dùng

Dạng

bào

chế

Đơn vị

tính
Ghi chú

1
Bột đa vi

chất

Vitamin A (300μg -

400μg), sắt (từ 7,1 mg –

14,3mg  sắt nguyên tố),

kẽm ( từ 2,3mg -7mg

kẽm nguyên tố).

Uống Bột Gói

12,5 mg sắt

nguyên tố

tương đương

37,5 mg sắt

fumarate, 62,5

mg sulfate

heptahydrate

hoặc 105 mg

sắt gluconate

2

Viên vi

chất dinh

dưỡng

cho phụ

nữ mang

thai

Vitamin A (700μg -

800μg), sắt (từ 30 mg –

44,4 mg  sắt nguyên tố),

kẽm ( từ 15mg -20 mg

kẽm nguyên tố).

Uống Viên Viên

30 mg sắt

nguyên tố

tương đương

90 mg sắt

fumarate, 150

mg sulfate

heptahydrate

hoặc 252 mg

sắt gluconate

Tổng số khoản: 02 khoản

* Yêu cầu khác:

- Báo giá phải bao gồm thuế, tất cả phí và chi phí khác.

- Giao hàng tại khoa Dược - VT TTBYT, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

PHỤ LỤC II: MẪU BÁO GIÁ

 (Kèm theo công văn số:         /TTYT-KD  ngày       /10/2023 của TTYT huyện Lục Nam)

CÔNG TY …..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………., ngày          tháng         năm 2023

BÁO GIÁ HÀNG HOÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

Trên cơ sở công văn mời báo giá của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam, Chúng tôi, Công ty ……. có địa chỉ tại:………………..……, báo giá hàng hoá như sau:

1. Danh mục hàng hoá báo giá

STT
Loại

hàng hoá

Tên

hàng

hoá

Hàm lượng,

thành phần theo

công thức của

nhà sản xuất

Đường

dùng

Số đăng

ký/Giấy

phép lưu

hành

Hãng

sản xuất/

nước sản

xuất

Dạng

bào chế

Quy

cách

đóng gói

Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá

có VAT

( đồng)

Thành

tiền có

VAT

(đồng)

Ghi

chú

1.

2.

Ghi chú: Đơn giá trên là giá trọn gói, đã bao gồm thuế VAT và toàn bộ các chi phí;

                Hàm lượng, thành phần theo công thức của nhà sản xuất :  Có thể có thêm thành phần vitamin và khoáng chất khác hoặc protein...

1. Báo giá có hiệu lực trong vòng:  .......ngày kể từ ngày ...................

2. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện các thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứn g nhận đăng ký hộ

kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương; không thuộc các trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về luật doanh nghiệp.

                                                                                                  ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

           GIÁM ĐỐC / NGƯỜI BÁO GIÁ

           (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T12:00:46+0700

		2023-10-04T14:43:07+0700

		2023-10-04T14:43:27+0700

		2023-10-04T14:43:48+0700

		2023-10-04T14:46:42+0700

		2023-10-04T14:47:17+0700

		2023-10-04T14:47:44+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-10-04T14:48:51+0700